6. melléklet az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelethez
Az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet alapján a telepekről vezetett nyilvántartás
	A jegyző által kiadott 
nyilvántartási szám
	A bejegyzés oka*
	A bejegyzés időpontja
	A telep
	Az ipari tevékenység végzőjének
	A telepen végzett ipari tevékenység

	
	
	év
	hó, nap
	címe
	helyrajzi száma
	használatán
ak jogcíme
	üzemelte-
	neve
	cégjegyzék-
	székhelye
	

	
	
	
	
	
	
	
	tésének 
időtartama, műszakonké nt a napi 
munkavégzé s idejének 
megjelölésév
el
	
	száma, illetve 
vállalkozói 
nyilvántartás ba vételi száma
	
	

	1/2017/B
	2
	2017
	04.07.
	Balinka
	0111/1
	vagyonkezelő
	 
	Vadex Mezőföldi Zrt.
	07-10-001091
	8000 Székesfehérvár, Tolnai u. 1.
	fűrészáru-gyártás


	2/2017/B
	2
	2017
	12.29.
	Balinka
	273
	lakóhely
	változó időpontban  10.00-18.00 között
	Hermann Zsombor
	51962272
	8055 Balinka, Petőfi S. u. 74.
	gipsz, cementtermék gyártása, fa, parafatermék, fonottáru gyártása, egyéb műanyagtermék gyártása

	1/2019/B
	        2
	  2019
	04.29.
	   Balinka
	582/A/1
	tulajdonos
	Hétfő-Péntek: 14.30-18.00
	Simon László
	53582436
	8054 Balinka, Iskola u. 2.
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* 1. engedély kiadása; 2. tevékenység bejelentése; 3. adat módosítása; 4. tevékenység változása; 5. engedély visszavonása; 6. telep megszűnése.
